



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Registro de Preços Eletrônico - 033/2021

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	bandeira em geral
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	165,00
Valor Final:	69,90
Valor Total:	13.980,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:05
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Poker
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Colete Para Treino Tam. Oficial
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	74,27
Valor Final:	9,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:13
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	COLETE PARA TREINO
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	J.G. Camisa com 20 Peças Tam. Oficial
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	691,38
Valor Final:	199,00
Valor Total:	43.780,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Siker
<hr/>	
Item:	0007
Descrição:	Short Para Futebol Com Listra
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,58
Valor Final:	9,00
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 16:12:48
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	SHORT PARA FUTEBOL
<hr/>	
Item:	0009
Descrição:	Mesa de Tênis
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.110,28
Valor Final:	890,00
Valor Total:	31.150,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Speedo
<hr/>	
Item:	0010
Descrição:	Meião para Futebol
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,43



Valor Final: 8,00  
Valor Total: 7.200,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: MEIÃO

Item: 0011  
Descrição: Medalhas Ouro  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,96  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 8.880,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: MEDALHA

Item: 0012  
Descrição: Medalhas Prata  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,28  
Valor Final: 1,58  
Valor Total: 9.480,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: MEDALHA

Item: 0013  
Descrição: Medalhas Bronze  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,65  
Valor Final: 1,98  
Valor Total: 11.880,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: MEDALHA

Item: 0014  
Descrição: Troféu aprox. 1,70 M  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 72,94  
Valor Final: 32,90  
Valor Total: 9.870,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Plaza

Item: 0015  
Descrição: Troféu 261DO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,59  
Valor Final: 39,90  
Valor Total: 11.970,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Plaza

Item: 0016  
Descrição: Troféu 72DO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,96  
Valor Final: 49,90  
Valor Total: 14.970,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)



Modelo:	Piaza
Item:	0017
Descrição:	Troféu 532DO
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	75,96
Valor Final:	49,90
Valor Total:	11.726,50
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Piaza
Item:	0018
Descrição:	Balde Para Massagista Térmico
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	71,16
Valor Final:	49,90
Valor Total:	1.497,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Poker
Item:	0019
Descrição:	Garrafa Térmica 12Lts
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	136,93
Valor Final:	69,90
Valor Total:	1.398,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Termolar
Item:	0020
Descrição:	Pare de Luva de Goleiro
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	47,67
Valor Final:	34,90
Valor Total:	1.047,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Poker
Item:	0021
Descrição:	Calça de Goleiro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,69
Valor Final:	34,99
Valor Total:	699,80
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Siker
Item:	0022
Descrição:	Short de Goleiro
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	298,50
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	SHORT
Item:	0023
Descrição:	Camisa de Goleiro
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 42,32  
Valor Final 17,90  
Valor Total 1.253,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo Siker

---

Item: 0024  
Descrição: Bermudas de Juiz  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 28,86  
Valor Final 17,90  
Valor Total: 1.253,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Siker

---

Item: 0025  
Descrição: Camisa de Juiz  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 175,96  
Valor Final 24,90  
Valor Total: 373,50  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: CAMISA DE JUIZ

---

Item: 0026  
Descrição: Fita Zebrada 100 mts  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 15,04  
Valor Final 4,99  
Valor Total: 174,65  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Plasticor

---

Item: 0027  
Descrição: Fita de Marcação Vôlei-Campo  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 95,00  
Valor Final 9,90  
Valor Total: 990,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: FITA DE MARCAÇÃO

---

Item: 0028  
Descrição: Rede Campo 4M.M  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 308,50  
Valor Final 109,00  
Valor Total: 1.635,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE CAMPO

---

Item: 0029  
Descrição: Rede Campo 2M.M  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 365,61  
Valor Final 98,90  
Valor Total: 1.483,50  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva



Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE CAMPO

---

Item: 0030  
Descrição: Rede Campo Seda  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 468,72  
Valor Final: 109,90  
Valor Total: 1.318,80  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Golty

---

Item: 0031  
Descrição: Rede de Campo Society 3MM  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 325,67  
Valor Final: 79,90  
Valor Total: 1.278,40  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE CAMPO SOCIETY

---

Item: 0032  
Descrição: Rede de Futsal 4M.M  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,76  
Valor Final: 49,90  
Valor Total: 998,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE FUTSAL 4 MM

---

Item: 0033  
Descrição: Rede de Futsal 2M.M  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,76  
Valor Final: 34,90  
Valor Total: 698,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE FUTSAL

---

Item: 0034  
Descrição: Rede Vôlei 1.Fx Sintético  
Quantidade: 31  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 138,35  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 775,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE VOLEI

---

Item: 0035  
Descrição: Rede Vôlei 2. Fx Sintético  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 243,46  
Valor Final: 74,00  
Valor Total: 2.590,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: RDE DE VOLEI

---

Item: 0036  
Descrição: Rede Vôlei 2. Fx Tecido  
Quantidade: 25





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 348,88  
Valor Final: 59,90  
Valor Total: 1.497,50  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE VOLEI

---

Item: 0037  
Descrição: Rede Vôlei 4. Fx Tecido  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 243,46  
Valor Final: 68,80  
Valor Total: 2.064,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE VOLEI

---

Item: 0038  
Descrição: Rede Vôlei 4. Fx Sintético  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 138,35  
Valor Final: 41,20  
Valor Total: 412,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE VOLEI

---

Item: 0039  
Descrição: Rede Basquete Chuá  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,43  
Valor Final: 10,80  
Valor Total: 162,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: REDE DE BASQUETE

---

Item: 0040  
Descrição: Rede Tênis de Mesa  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,67  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 299,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Galty

---

Item: 0043  
Descrição: Saco Pancada 90CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 287,46  
Valor Final: 109,00  
Valor Total: 10.900,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: SACO DE PANCADA

---

Item: 0044  
Descrição: Bambolê comum  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,92  
Valor Final: 1,80  
Valor Total: 540,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21



Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BAMBOLÊ

Item: 0045  
Descrição: Cronometro Digital  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,06  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 500,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: CRONOMETRO

Item: 0046  
Descrição: Cronometro comum  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,06  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 325,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: CRONOMETRO

Item: 0047  
Descrição: J. G Dama  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,70  
Valor Final: 9,90  
Valor Total: 792,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Acte

Item: 0048  
Descrição: J.G Xadrez  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 82,19  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 224,85

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Acte

Item: 0049  
Descrição: Bola de Campo em poliuretano Temotec  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,36  
Valor Final: 14,98  
Valor Total: 13.482,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE CAMPO

Item: 0050  
Descrição: Bola Futebol Campo, confeccionada com microfibr, costurada à mão, 32 gomos e câmara Airbility, com contrapesos nos principais pontos, miolo Slip System removível e lubrificado.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 93,67  
Valor Final: 38,80  
Valor Total: 34.920,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA FUTEBOL CAMPO

Item: 0051



Descrição: Bola Futebol Campo, em poliuretano, com doze gomos, miolo removível e lubrificado, termotec.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,64  
Valor Final: 19,80  
Valor Total: 17.820,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

---

Item: 0052  
Descrição: Bola Futebol Campo em PVC, 12 gomos, Miolo Slip System, removível e lubrificado, termotec.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,02  
Valor Final: 19,80  
Valor Total: 17.820,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

---

Item: 0053  
Descrição: Bola Futebol Campo, em PVC, 32 gomos, costurado  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,77  
Valor Final: 19,20  
Valor Total: 17.280,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE FUTEBOL CAMPO

---

Item: 0055  
Descrição: Bola Futebol Campo em PVC e EVA, com costura  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 64,61  
Valor Final: 19,70  
Valor Total: 5.910,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

---

Item: 0057  
Descrição: Bola Futebol Society, confeccionada em PVC, com 12 gomos e costurada à mão, câmara airbilyl. Miolo Slip System Removível e Lubrificado Termotec.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 132,82  
Valor Final: 26,90  
Valor Total: 24.210,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY.

---

Item: 0058  
Descrição: Bola Fut Volei, câmara Airbilyl, confeccionada em pu ultra 100%, Miolo Slip System removível e lubrificado termotec.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 157,62  
Valor Final: 29,80  
Valor Total: 26.820,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

---

Item: 0059  
Descrição: Bola Futsal, confeccionada com PU Ultra 100%, com camada NeoGe, com 8 gomos, termotec.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 151,00





Valor Final: 34,50  
Valor Total: 31.050,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE FUTSAL

Item: 0060  
Descrição: Bola Futsal confeccionada em PU, possui 12 gomos, câmara Airbilty e miolo Slip System removível e lubrificado Termmotec.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 99,96  
Valor Final: 29,80  
Valor Total: 26.820,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

Item: 0061  
Descrição: Bola Futsal, confeccionada em PU, com 32 gomos, costurada a mão.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 146,49  
Valor Final: 26,80  
Valor Total: 24.120,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE FUTSAL

Item: 0062  
Descrição: Bola Futsal Digital confeccionada com PU Couro sintético Câmara Matrizada Miolo removível.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 112,00  
Valor Final: 24,50  
Valor Total: 4.900,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

Item: 0064  
Descrição: Bola Futsal, confeccionada com PVC, costurada à mão, com 32 gomos.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 126,59  
Valor Final: 26,80  
Valor Total: 24.120,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE FUTSAL

Item: 0065  
Descrição: Bola Futsal, confeccionada em PVC, Costurada à mão com 32 gomos, câmara Butil.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,40  
Valor Final: 29,60  
Valor Total: 26.640,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

Item: 0066  
Descrição: Bola Vôlei 6,0 de Quadra, confeccionada em microfibr, com 18 gomos. Câmara Airbilty, Miolo Slip removível e lubrificado.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,52  
Valor Final: 26,80  
Valor Total: 24.120,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)



Modelo	BOLA DE VOLEI
Item:	0067
Descrição:	Bola de Vôlei confeccionada em PU, Câmara Airbility
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,09
Valor Final:	29,60
Valor Total:	26.640,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo	Kagiva
Item:	0068
Descrição:	Matrizada, Miolo Slip System removível e lubrificado.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,48
Valor Final:	27,80
Valor Total:	25.020,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Winner
Item:	0069
Descrição:	Bola Vôlei Praia, confeccionada em PVC com 18 gomos, com enchimento interno nos gomos, costurada Câmara Airbility.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,34
Valor Final:	25,20
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 16:12:48
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo	BOLA VOLEI PRAIA
Item:	0070
Descrição:	Bola Beach Vôlei, confeccionada em poliuretano, costurada com 18 gomos miolo Slip System removível e lubrificada.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,91
Valor Final:	27,50
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Wnner
Item:	0071
Descrição:	Bola Beach de Praia, sem costura, confeccionada em PVC, com 18 gomos, Câmara Airbility, Miolo Slip System removível e lubrificado, Matnzada.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,59
Valor Final:	24,80
Valor Total:	7.440,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	BOLA BEACH DE PRAIA
Item:	0072
Descrição:	Bola Basquete Oficial Comum
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	17,90
Valor Total:	5.370,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Winner
Item:	0073
Descrição:	Bola Basquete, confeccionada em borracha, câmara de Butil, miolo removível, rebaixo nos frisos.
Quantidade:	45



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 236,80  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 711,00  
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:12:48  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE BASQUETE

Item: 0074  
Descrição: Bola Handebol confeccionada com PVC, costurada ou matrizada, com 32 gomos, Câmara Airbilty, Slip System - miolo removível e lubrificado  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 117,98  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 17.910,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Wnner

Item: 0075  
Descrição: Bola Handebol confeccionada em PU, com costura, câmara em butil, miolo removível.  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 119,98  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 17.910,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Wnner

Item: 0076  
Descrição: Bola Handebol, confeccionada com PVC, costurada ou matrizada, com 32 gomos, sem costura, miolo: miolo slip system removível e lubrificado  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 118,96  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 17.910,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Wnner

Item: 0077  
Descrição: Bola Iniciação nº8  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,63  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 4.860,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE INICIAÇÃO

Item: 0078  
Descrição: Bola Iniciação nº10  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,71  
Valor Final: 7,30  
Valor Total: 2.190,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: BOLA DE INICIAÇÃO

Item: 0079  
Descrição: Bola Dente de Leite P  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,90  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 720,00



Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Winner

Item: 0080  
Descrição: Bola Dente de Leite G  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,30  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 3.510,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Winner

Item: 0081  
Descrição: Bola Tênis de Mesa  
Quantidade: 59  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,30  
Valor Final: 0,89  
Valor Total: 52,51

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Winner

Item: 0082  
Descrição: Mine Bola C/C  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,21  
Valor Final: 9,80  
Valor Total: 137,20

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Speedo

Item: 0083  
Descrição: Kit tênis de Mesa  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,81  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 436,50

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Winner

Item: 0084  
Descrição: Raquete para Tênis de Mesa  
Quantidade: 56  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,74  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 268,80

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Speedo

Item: 0085  
Descrição: Super Tabela Para Basquete Lifetoyou Adulto 3,05 m SR04 Movél  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.140,78  
Valor Final: 880,00  
Valor Total: 13.200,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: SUPER TABELA PARA BASQUETE

Item: 0086



Descrição: Bomba de Ar  
Quantidade: 46  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,86  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 225,40  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Lifetoyou

---

Item: 0087  
Descrição: Apito Fox 40 dedo  
Quantidade: 29  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,67  
Valor Final: 19,80  
Valor Total: 574,20  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

---

Item: 0088  
Descrição: Apito Mine Fox 40  
Quantidade: 39  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,91  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 148,20  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Fox

---

Item: 0089  
Descrição: Apito Fox Pearl  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,23  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 168,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Fox

---

Item: 0090  
Descrição: Apito Metal  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,20  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 45,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Fox

---

Item: 0091  
Descrição: Apito Plastico  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,74  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17.02.21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Rocket

---

Item: 0092  
Descrição: Pula Corda  
Quantidade: 107  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,73  
Valor Final: 3,90





Valor Total:	417,30
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Rocket
<hr/>	
Item:	0093
Descrição:	Par chuteira couro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	69,15
Valor Final:	38,80
Valor Total:	3.880,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	PAR DE CHUTEIRA
<hr/>	
Item:	0094
Descrição:	Par chuteira sintético
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	94,36
Valor Final:	38,80
Valor Total:	3.880,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	PAR DE CHUTEIRA
<hr/>	
Item:	0095
Descrição:	Par tênis futsal max
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	91,32
Valor Final:	37,80
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	PAR DE TENIS FUTSAL
<hr/>	
Item:	0096
Descrição:	Par tênis futsal sintético
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	78,25
Valor Final:	34,90
Valor Total:	5.235,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)
Modelo:	PAR DE TENIS DE FUTSAL
<hr/>	
Item:	0097
Descrição:	J. G. Cartão Para Juiz
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,87
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Winner
<hr/>	
Item:	0098
Descrição:	Calibrador caneta
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,83
Valor Final:	13,80
Valor Total:	138,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:02:21
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)
Modelo:	Winner



Item: 0099  
Descrição: Cones 75Cm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,48  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 1.150,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: CONE

Item: 0100  
Descrição: Cones 50Cm  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,59  
Valor Final: 9,80  
Valor Total: 264,60  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: CONE

Item: 0101  
Descrição: Cones 20Cm  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,30  
Valor Final: 4,89  
Valor Total: 83,13  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Poker

Item: 0102  
Descrição: Colchonetes 100x60Cm  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,56  
Valor Final: 28,80  
Valor Total: 8.640,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI (12.841.017/0001-50)  
Modelo: COLCHONETES

Item: 0103  
Descrição: Bandeira Brasil Tam. Oficial  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,49  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 3.800,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Acte

Item: 0104  
Descrição: Bandeira Pará Tam. Oficial  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 93,75  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 3.800,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Acte

Item: 0105  
Descrição: Bandeira Município Tam. Oficial  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,19

Valor Final: 38,00  
Valor Total: 3.800,00  
Adjudicado em: 22/06/2021 - 17:02:21  
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva  
Nome da Empresa: D A MACHADO SPORT (09.666.893/0001-83)  
Modelo: Acte

---



---

Josenilton Muniz da Silva  
Pregoeiro



PODER EXECUTIVO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA



# Pregão Eletrônico 033/2021/SRP-PE Juntada

## Do Vencedores (a)

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Registro de Preços Eletrônico - 033/2021



D A MACHADO SPORT - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.666.893/0001-83 - Endereço:  
Avenida Doutor Hugo de Mendonça - CEP: 68180005 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99111-4153

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANDEIRA EM GERAL	Poker	Poker	200 UN	R\$ 69,90	13.980,00
0003	J.G. CAMISA COM 20 PEÇAS TAM. OFICIAL	Siker	Siker	220 UN	R\$ 199,00	43.780,00
0009	MESA DE TÊNIS	Speedo	Speedo	35 UN	R\$ 890,00	31.150,00
0014	TROFÉU APOX. 1,70 M	Piazza	Piazza	300 UN	R\$ 32,90	9.870,00
0015	TROFÉU 261DO	Piazza	Piazza	300 UN	R\$ 39,90	11.970,00
0016	TROFÉU 72DO	Piazza	Piazza	300 UN	R\$ 49,90	14.970,00
0017	TROFÉU 532DO	Piazza	Piazza	235 UN	R\$ 49,90	11.726,50
0018	BALDE PARA MASSAGISTA TÉRMICO	Poker	Poker	30 UN	R\$ 49,90	1.497,00
0019	GARRAFA TÉRMICA 12LTS	Termolar	Termolar	20 UN	R\$ 69,90	1.398,00
0020	PARE DE LUVÁ DE GOLEIRO	Poker	Poker	30 UN	R\$ 34,90	1.047,00
0021	CALÇA DE GOLEIRO	Siker	Siker	20 UN	R\$ 34,99	699,80
0023	CAMISA DE GOLEIRO	Siker	Siker	70 UN	R\$ 17,90	1.253,00
0024	BERMUDAS DE JUIZ	Siker	Siker	70 UN	R\$ 17,90	1.253,00
0026	FITA ZEBRADA 100 MTS	Plasticor	Plasticor	35 UN	R\$ 4,99	174,65
0030	REDE CAMPO SEDA	Golty	Golty	12 UN	R\$ 109,90	1.318,80
0040	REDE TÊNIS DE MESA	Golty	Golty	100 UN	R\$ 2,99	299,00
0047	J. G DAMA	Acte	Acte	80 UN	R\$ 9,90	792,00
0048	J.G XADREZ	Acte	Acte	15 UN	R\$ 14,99	224,85
0051	BOLA FUTEBOL CAMPO, EM POLIURETANO, COM DOZE GOMOS, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, TERMOTEC.	Poker	Poker	900 UN	R\$ 19,80	17.820,00
0052	BOLA FUTEBOL CAMPO EM PVC, 12 GOMOS, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, TERMOTEC.	Poker	Poker	900 UN	R\$ 19,80	17.820,00
0055	BOLA FUTEBOL CAMPO EM PVC E EVA, COM COSTURA	Poker	Poker	300 UN	R\$ 19,70	5.910,00
0058	BOLA FUT VOLEI, CÂMARA AIRBILITY, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO TERMOTEC.	Poker	Poker	900 UN	R\$ 29,80	26.820,00
0060	BOLA FUTSAL CONFECCIONADA EM PU, POSSUI 12 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO TERMOTEC.	Poker	Poker	900 UN	R\$ 29,80	26.820,00
0062	BOLA FUTSAL DIGITAL CONFECCIONADA COM PU COURO SINTÉTICO CÂMARA MATRIZADA MIOLO REMOVÍVEL.	Poker	Poker	200 UN	R\$ 24,50	4.900,00
0065	BOLA FUTSAL, CONFECCIONADA EM PVC, COSTURADA À MÃO COM 32 GOMOS, CÂMARA BUTIL.	Poker	Poker	900 UN	R\$ 29,60	26.640,00
0067	BOLA DE VÔLEI CONFECCIONADA EM PU, CÂMARA AIRBILITY	Kagiva	Kagiva	900 UN	R\$ 29,60	26.640,00
0068	MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	Winner	Winner	900 UN	R\$ 27,80	25.020,00
0070	BOLA BEACH VÔLEI, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, COSTURADA COM 18 GOMOS MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA.	Winner	Winner	100 UN	R\$ 27,50	2.750,00
0072	BOLA BASQUETE OFICIAL COMUM	Winner	Winner	300 UN	R\$ 17,90	5.370,00
0074	BOLA HANDEBOL CONFECCIONADA COM PVC, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, SLIP SYSTEM - MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	Winner	Winner	900 UN	R\$ 19,90	17.910,00
0075	BOLA HANDEBOL CONFECCIONADA EM PU, COM COSTURA, CÂMARA EM BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL.	Winner	Winner	900 UN	R\$ 19,90	17.910,00
0076	BOLA HANDEBOL, CONFECCIONADA COM PVC, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, SEM COSTURA, MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	Winner	Winner	900 UN	R\$ 19,90	17.910,00





0079	BOLA DENTE DE LEITE P	Winner	Winner	300 UN	R\$ 2,40	720,00
0080	BOLA DENTE DE LEITE G	Winner	Winner	900 UN	R\$ 3,90	3.510,00
0081	BOLA TÊNIS DE MESA	Winner	Winner	59 UN	R\$ 0,89	52,51
0082	MINE BOLA C/C	Speedo	Speedo	14 UN	R\$ 9,80	137,20
0083	KIT TÊNIS DE MESA	Winner	Winner	45 UN	R\$ 9,70	436,50
0084	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA	Speedo	Speedo	56 UN	R\$ 4,80	268,80
0086	BOMBA DE AR	Lifetoyou	Lifetoyou	46 UN	R\$ 4,90	225,40
0087	APITO FOX 40 DEDO	Poker	Poker	29 UN	R\$ 19,80	574,20
0088	APITO MINE FOX 40	Fox	Fox	39 UN	R\$ 3,80	148,20
0089	APITO FOX PEARL	Fox	Fox	35 UN	R\$ 4,80	168,00
0090	APITO METAL	Fox	Fox	10 UN	R\$ 4,50	45,00
0091	APITO PLASTICO	Rocket	Rocket	150 UN	R\$ 0,80	120,00
0092	PULA CORDA	Rocket	Rocket	107 UN	R\$ 3,90	417,30
0097	J. G. CARTÃO PARA JUIZ	Winner	Winner	50 UN	R\$ 8,00	400,00
0098	CALIBRADOR CANETA	Winner	Winner	10 UN	R\$ 13,80	138,00
0101	CONES 20CM	Poker	Paker	17 UN	R\$ 4,89	83,13
0103	BANDEIRA BRASIL TAM. OFICIAL	Acte	Acte	100 UN	R\$ 38,00	3.800,00
0104	BANDEIRA PARÁ TAM. OFICIAL	Acte	Acte	100 UN	R\$ 38,00	3.800,00
0105	BANDEIRA MUNICÍPIO TAM. OFICIAL	Acte	Acte	100 UN	R\$ 38,00	3.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 406.487,84</b>	

R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.841.017/0001-50 -  
Endereço: Jacareacanga - CEP: 68195000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99191-7744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COLETE PARA TREINO TAM. OFICIAL	COLETE PARA TREINO	PENALTY	800 UN	R\$ 9,00	7.200,00
0007	SHORT PARA FUTEBOL COM LISTRA	SHORT PARA FUTEBOL	PENALTY	3.000 UN	R\$ 9,00	27.000,00
0010	MEIÃO PARA FUTEBOL	MEIÃO	PENALTY	900 UN	R\$ 8,00	7.200,00
0011	MEDALHAS OURO	MEDALHA	PENALTY	6.000 UN	R\$ 1,48	8.880,00
0012	MEDALHAS PRATA	MEDALHA	PENALTY	6.000 UN	R\$ 1,58	9.480,00
0013	MEDALHAS BRONZE	MEDALHA	PENALTY	6.000 UN	R\$ 1,98	11.880,00
0022	SHORT DE GOLEIRO	SHORT	PENALTY	15 UN	R\$ 19,90	298,50
0025	CAMISA DE JUIZ	CAMISA DE JUIZ	PENALTY	15 UN	R\$ 24,90	373,50
0027	FITA DE MARCAÇÃO VÔLEI-CAMPO	FITA DE MARCAÇÃO	PENALTY	100 UN	R\$ 9,90	990,00
0028	REDE CAMPO 4M.M	REDE CAMPO	PENALTY	15 UN	R\$ 109,00	1.635,00
0029	REDE CAMPO 2M.M	REDE DE CAMPO	PENALTY	15 UN	R\$ 98,90	1.483,50
0031	REDE DE CAMPO SOCIETY 3MM	REDE DE CAMPO SOCIETY	PENALTY	16 UN	R\$ 79,90	1.278,40
0032	REDE DE FUTSAL 4M.M	REDE DE FUTSAL 4 MM	PENALTY	20 UN	R\$ 49,90	998,00
0033	REDE DE FUTSAL 2M.M	REDE DE FUTSAL	PENALTY	20 UN	R\$ 34,90	698,00
0034	REDE VÔLEI 1.FX SINTÉTICO	REDE DE VOLEI	PENALTY	31 UN	R\$ 25,00	775,00
0035	REDE VÔLEI 2. FX SINTÉTICO	RDE DE VOLEI	PENALTY	35 UN	R\$ 74,00	2.590,00
0036	REDE VÔLEI 2. FX TECIDO	REDE DE VOLEI	PENALTY	25 UN	R\$ 59,90	1.497,50
0037	REDE VÔLEI 4. FX TECIDO	REDE DE VOLEI	PENALTY	30 UN	R\$ 68,80	2.064,00
0038	REDE VÔLEI 4. FX SINTÉTICO	REDE DE VOLEI	PENALTY	10 UN	R\$ 41,20	412,00
0039	REDE BASQUETE CHUÁ	REDE DE BASQUETE	PENALTY	15 UN	R\$ 10,80	162,00
0043	SACO PANCADA 90CM	SACO DE PANCADA	PENALTY	100 UN	R\$ 109,00	10.900,00
0044	BAMBOLÉ COMUM	BAMBOLÉ	VOLLO	300 UN	R\$ 1,80	540,00
0045	CRONOMETRO DIGITAL	CRONOMETRO	VOLLO	40 UN	R\$ 12,50	500,00
0046	CRONOMETRO COMUM	CRONOMETRO	VOLLO	25 UN	R\$ 13,00	325,00
0049	BOLA DE CAMPO EM POLIURETANO TERMOTEC	BOLA DE CAMPO	PENALTY	900 UN	R\$ 14,98	13.482,00
0050	BOLA FUTEBOL CAMPO, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, COSTURADA À MÃO, 32 GOMOS E CÂMARA AIRBILITY, COM CONTRAPESOS NOS PRINCIPAIS PONTOS, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	BOLA FUTEBOL CAMPO	PENALTY	900 UN	R\$ 38,80	34.920,00



0053	BOLA FUTEBOL CAMPO, EM PVC, 32 GOMOS, COSTURADO	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	PENALTY	900 UN	R\$ 19,20	
0057	BOLA FUTEBOL SOCIETY, CONFECCIONADA EM PVC, COM 12 GOMOS E COSTURADA À MÃO, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO TERMOTEC.	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY,	PENALTY	900 UN	R\$ 26,90	
0059	BOLA FUTSAL, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100%, COM CAMADA NEOGE, COM 8 GOMOS, TERMOTEC.	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	900 UN	R\$ 34,50	31.050,00
0061	BOLA FUTSAL, CONFECCIONADA EM PU, COM 32 GOMOS, COSTURADA A MÃO.	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	900 UN	R\$ 26,80	24.120,00
0064	BOLA FUTSAL, CONFECCIONADA COM PVC, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS.	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	900 UN	R\$ 26,80	24.120,00
0066	BOLA VÔLEI 6.0 DE QUADRA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 18 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	BOLA DE VOLEI	PENALTY	900 UN	R\$ 26,80	24.120,00
0069	BOLA VÔLEI PRAIA, CONFECCIONADA EM PVC COM 18 GOMOS, COM ENCHIMENTO INTERNO NOS GOMOS, COSTURADA CÂMARA AIRBILITY.	BOLA VOLEI PRAIA	PENALTY	300 UN	R\$ 25,20	7.560,00
0071	BOLA BEACH DE PRAIA, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PVC, COM 18 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATRIZADA.	BOLA BEACH DE PRAIA	PENALTY	300 UN	R\$ 24,80	7.440,00
0073	BOLA BASQUETE, CONFECCIONADA EM BORRACHA, CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, REBAIXO NOS FRISOS.	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	45 UN	R\$ 15,80	711,00
0077	BOLA INICIAÇÃO Nº8	BOLA DE INICIAÇÃO	PENALTY	900 UN	R\$ 5,40	4.860,00
0078	BOLA INICIAÇÃO Nº10	BOLA DE INICIAÇÃO	PENALTY	300 UN	R\$ 7,30	2.190,00
0085	SUPER TABELA PARA BASQUETE LIFETOYOU ADULTO 3,05 M SR04 MOVÊL	SUPER TABELA PARA BASQUETE	VOLLO	15 UN	R\$ 880,00	13.200,00
0093	PAR CHUTEIRA COURO	PAR DE CHUTEIRA	UMBRO	100 UN	R\$ 38,80	3.880,00
0094	PAR CHUTEIRA SINTÉTICO	PAR DE CHUTEIRA	UMBRO	100 UN	R\$ 38,80	3.880,00
0095	PAR TÊNIS FUTSAL MAX	PAR DE TENIS FUTSAL	UMBRO	200 UN	R\$ 37,80	7.560,00
0096	PAR TÊNIS FUTSAL SINTÉTICO	PAR DE TENIS DE FUTSAL	UMBRO	150 UN	R\$ 34,90	5.235,00
0099	CONES 75CM	CONE	VOLLO	100 UN	R\$ 11,50	1.150,00
0100	CONES 50CM	CONE	VOLLO	27 UN	R\$ 9,80	264,60
0102	COLCHONETES 100X60CM	COLCHONETES	HIDROLIGHT	300 UN	R\$ 28,80	8.640,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 359.033,00</b>	

**Valor Total: R\$ 765.520,84**